第 10 回法人化実行委員会議事録

日時：平成 22 年 2 月 13 日（土）13：30～17：00

場所：木材学会事務局

出席者：服部、太田、奥村、福島、鮫島、江前、高野、信田、桃原、岩田、西田（事務局）（敬称

略）

欠席者： 川井

議事録

１．第 9 回法人化実行委員会議事録の承認を行った。

２．定款の最終推敲を行った。別に定めるところを「別に定める規則」に統一することとした。

３．臨時総会の決議は、議案１と議案２をそれぞれ説明した後、同時に決議することとした。議

案３と議案 4 も同様に行うこととした。

４．臨時総会資料はなるべく簡単にし、岩田が叩き台を作成した後、委員に検討してもらうこと

にした。臨時総会の補足資料としては、定款（案）と法人化後のスケジュールを載せること

にした。

５．解散時覚書については、臨時総会では配付しないことにした。現段階で、実際に作成するか

どうかは未決。

６．細則、規程、規則については、全て「規則」とし、番号を付けずに並べることにした。

７．支部規則も他の規則と同じレベルとし、変更時には理事会承認とすることにした。

８．臨時総会及び解散決議成立に向けた委任状数を獲得するための最後の呼びかけを行うことに

した。

以上、文責 岩田 忠久

第 12 回法人化実行委員会（臨時総会前日）

日時：平成 22 年 3 月 16 日（火）12：00～13：00

場所：宮崎市民プラザ ４F 小会議室

臨時法人化実行委員会（臨時総会当日）

日時：平成 22 年 3 月 17 日（水）10：00～11：30

場所：宮崎市民プラザ ４F 小会議室